
Veröffentlichungen,  auch  auszugsweise,  nur  mit  ausdrücklicher  Genehmigung  des Herausgebers!  ©  -  Rechte  vertreten  durch   MVM Marketing  GmbH

40956

5550013368/955 violettviolett1,5 - 2,0 mmdreikant 

5650352
5654179

368/948
368/946

 
 

rot
schwarz

rot
schwarz

1,5 - 2,0 mm
1,5 - 2,0 mm

dreikant
  

5654178
5550014

368/954
368/918

 
 

orange
rosa

orange
rosa

1,5 - 2,0 mm
1,5 - 2,0 mm

dreikant
  

 

55500142
5550015

368/926
368/944

 
 

fleischfarben
gelb

fleischfarben
gelb

1,5 - 2,0 mm
1,5 - 2,0 mm

dreikant
  

5654177
55500144

368/932
368/994

 
 

blau
elefantengrau

blau
elefantengrau

1,5 - 2,0 mm
1,5 - 2,0 mm

dreikant
  

Fasermaler Trio Scribbi

Bestell-
Nummer

Hersteller-
Nummer

VEGehäusefarbeStrichfarbeStrichstärkeAusführungProdukt

Symbolbild: Fasermaler Trio® Scribbi, FarbauswahlSymbolbild: Anwendung Fasermaler Trio® Scribbi

Fasermaler  Trio®  Scribbi
• gefederte, dicke Spitze 
• dreieckiger Schaft 
• auswaschbare Tinte

Warnhinweise: 
Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG): 
ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.


