

Fasermaler Trio® Scribbi • gefederte, dicke Spitze • dreieckiger Schaft • auswaschbare Tinte



Warnhinweise:

Für Verbraucher gemäß EU-Spielzeug-Richtlinie (2009/48/EG):
ACHTUNG! Nicht geeignet für Kinder unter 36 Monaten, wegen verschluckbarer Kleinteile.







|--|

Cymbololid. All Worldung Tudor Halor Halo Combon				Symbololia: 1 abornator 1110 & combol, 1 arbadowani			
Produkt	Ausführung	Strichstärke	Strichfarbe	Gehäusefarbe	VE	Hersteller- Nummer	Bestell- Nummer
Fasermaler Trio Scribbi	dreikant	1,5 - 2,0 mm 1,5 - 2,0 mm	blau elefantengrau	blau elefantengrau		368/932 368/994	5654177 55500144
	dreikant	1,5 - 2,0 mm 1,5 - 2,0 mm	fleischfarben gelb	fleischfarben gelb		368/926 368/944	55500142 5550015
	dreikant	1,5 - 2,0 mm 1,5 - 2,0 mm	orange rosa	orange rosa		368/954 368/918	5654178 5550014
	dreikant	1,5 - 2,0 mm 1,5 - 2,0 mm	rot schwarz	rot schwarz		368/948 368/946	5650352 5654179
	dreikant	1.5 - 2.0 mm	violett	violett		368/955	5550013